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INVITACION PRIVADA No. 034 DE 2017

“CONTRATAR LA ADECUACION DE ESPACIOS JS-101 Y JS-102 PARA AUDITORIO ESCUELA DE
INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION - UPTC — SEDE CENTRAL"

NOMBRE DEL PROPONENTE:
CONSORCIO ADECUACION OCAMPO - LABRADOR
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA [General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO N/A
TOTAL ESTUDIO N/A
NOMBRE DEL PROPONENTE:
CONSORCIO ADECUACION OCAMPO - LABRADOR
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO N/A
TOTAL ESTUDIO N/A

Dado a los VVeintisiete (27) dias del mes de Septiembre de 2017

JES U&IFUENTES ZOLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISC: DR. JESUS CIFUENTES
PROY /DR. ALEX ROJAS
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TACION PRIV

“CONTRATAR LA ADECUACION DE ESPACIOS JS-101 Y JS-102 PARA AUDITORIO ESCUELA DE
INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION - UPTC — SEDE CENTRAL"

. 034 DE 2

CONSORCIO ADECUACION

NELAG

e et

BEATRIZ
OCAMPO _

ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA. Para ser tenida en cuenta la propuesta, debera
utilizarse el modelo suministrado en este pliego y ser suscrita por €l
representante legal o por la persona legalmente autorizada para
ello.

CUMPLE
Folio 3-4

CUMPLE
Folio 2-4

FOTOCOPIA del Certificado de inscripcién en la Cdmara de
Comercio, expedido por la Camara de Comercio, con fecha de
expedicion no mayor de 3 meses anteriores a la fecha de cierre de
la INVITACION. |APLICA PARA PERSONAS NATURALES] con
excepcién de lo dispuesto para el ejercicio de las profesiones
liberales, segun el articulo 23 numeral 5 del Cédigo de Comercio

N/A

CUMPLE
Folio 5-11

CUMPLE
Folio 6-10

FOTOCOPIA del Certificado de la Existencia y de Representacion
Legal, expedido por la Camara de Comercio, con fecha de
expedicion no mayor de 3 meses anteriores a la fecha de cierre de
la INVITACION. Dentro de su objeto social se debe acreditar la
posibilita de contratar el objeto de la presente invitacién, segun lo
dispuesto en el Articulo 7 del Acuerdo 074 de 2010. [APLICA PARA
PERSONAS JURIDICAS).

CUMPLE
Folio 14-19

N/A

N/A

P

AUTORIZACION: En caso de que el representante legal de la
persona juridica, conforme a sus estatutos, no tenga facultad para
comprometerse por el valor de la propuesta y del contrato a que
hubiere lugar, debera presentar copia del acta emitida por el
drgano competente en la cual se autoriza para comprometer a la
sociedad por el valor y demas aspectos de la propuesta, de
conformidad con lo establecido en los estatutos de la sociedad.

N/A

N/A

ORIGINAL de la Pdliza de Seriedad de la Propuesta a favor de
Entidades Estatales, suscrita y firmada por el proponente y con el
lleno de los siguientes requisitos:
BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y
TECNOLOGICA DE
COLOMBIA, NIT.
891800330-1
AFIANZADO: El proponente
VIGENCIA: Desde la fecha de presentacion de la propuestas y

hasta la fecha senalada
para la adjudicacion (Es

decir el Término maximo
previsto para la
adjudicacién) y dos (02)
meses mas.
VALOR ASEGURADOQ: Diez por ciento (10%) del valor de la
oferta realizada por el proponente.

NO CUMPLE
A Folios 21 - 25 Péliza de Seriedad No.
21-45-101229467 anexo 0, Seguros del
estado, la cual cumple en cuanto a
valor asegurado y vigencia de la misma

CUMPLE
A Folios 14-19 Pdliza de
Seriedad No. Cbec-
100001456 anexo 0,

Seguros Mundial, la cual
cumple en cuanto a valor
asegurado y vigencia de la

misma

ORIGINAL de la Certificacion con la cual acredite el cumplimiento de
las obligaciones senaladas en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y
demas disposiciones sobre la materia [APORTES A PARAFISCALES y
PAGOS A SALUD Y PENSION); suscrita por el Revisor Fiscal si se trata
de una persona juridica que debe tener revisoria fiscal conforme a la
ley o por el representante legal del proponente, si no requiere revisor
fiscal. Segun Anexo 3.

CUMPLE
Folio 26

CUMPLE
Folio 27

CUMPLE
Folio 21

FOTOCOPIA del Certificado de la Contralorla General de la
Republica de Antecedentes fiscales el cual debe estar vigente a la
fecha de la presentacion de la propuesta. EN TODO CASO LA
UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES DE LA CORRESPONDIENTE
PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES FISCALES.

CUMPLE
Documento
verificado

CUMPLE
Documento
verificado

Documento verificado

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria General de la Nacidn el cual debe
estar vigente a la fecha de la presentacion de la propuesta. (APLICA
SOLO PARA PERSONAS NATURALES). EN TODO CASO LA
UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES DE LA CORRESPONDIENTE
PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.

Documento
verificado

CUMPLE

Documento
verificado

Documento verificado
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ECELIEIES PETTa virtud de
y 93 del Decreto Le).ur 019 de 2012. en
concordancia con Ia Crrcu!ar Interna No. 004 del Dieciséis de Enero
de 2012, no se le requerira al oferente allegar éste documento,
pero se encuentra sujeto a verificacion por parte de la Universidad.
[APLICA SOLO PARA PERSONAS NATURALES).

% (TS I TS NS e

CUMPLE
Documento Documento
verificado verificado

WIW W . Uprtc. e

Documento verificado

d

FOTOCOPIA del formulario Registro Unico Tributario (RUT), donde
se establece el regimen al cual pertenece.

N MPLE
A Folio 37 allega CUMPLE
Rut pero de Folio 36
NELAG

CUMPLE
Folio 26

CERTIFICACION DE EVALUACION DEL PROVEEDOR DE LA UPTC:
Tomando en cuenta que éste es un documento expedido por la
misma Universidad, de acuerdo a las directrices previstas en el
Articulo 9 del Decreto Ley 019 de 2012, no se le solicitara a los
oferentes. En todo caso y tomando en cuenta que es requisito de
habilitacién juridica que el proveedor de bienes o servicios de la
universidad ostente una evaluacion superior igual o superior al
70% de acuerdo a la guia A-AB-P01-G02, para poder ser objeto de
verificacion por parte de la entidad debe diligenciarse el
Correspondiente ANEXO 6.

P CUMPLE
Folio 39 Folio 38

NO CUMPLE
No allega

Documento de conformacién del consorcio o unién temporal, si es
el caso, donde indiquen los integrantes, los porcentajes de
participacion de cada uno de sus integrantes, en la propuesta y en
la ejecucion del contrato, y el monto de Ia responsabilidad de cada
uno.

CUMPLE
Folio 40-43

OBSERVACIONES

NO ADMISIBLE

NO ADMISIBLE

l| INVESTIGACION

El oferente CONSORCIO ADECUACION OCAMPO. LABRADOR = NO ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE
El oferente RR CONSTRUCCIONES CIVILS = NO ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE

Dado a los Veintisiete [27) dias del mes de Septierﬂli;vr de 2017
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_ = Universidad PEd.lgnglc:l\
’),, o Teenoldgica de Colombia

Tunja, Veintisiete (27) de Agosto de 2017

Senores:

OFERENTES INVITACION PRIVADA 034 DE 2017
RODRIGO GONZALEZ ANDRADE

Email: etinci@gmail.com

BEATRIZ EUGENIA OCAMPO SEPULVEDA

Email: beatrizocampoc®@yahoo.com

RR CONSTRUCCIONES CIVILES SAS

Email: rrconstruccionescivilessas@gmail.com

REF. Invitacion Privada No. 027 de 2017
Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunicarles /INFORME DE EVALUACION DE LAS OFERTAS
dentro del procedimiento de Invitacion Privada No. 034 de 2017, la cual tiene por objeto
‘CONTRATAR LA ADECUACION DE ESPACIOS JS-101 Y JS-102 PARA AUDITORIO ESCUELA DE
INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION - UPTC - SEDE CENTRAL" Y de la misma manera
de conformidad con lo establecido en el nuevo cronograma de la invitacion, el dia Jueves
veintiocho (28) de Septiembre de 2017 hasta las 11:00 am. Vence el plazo para presentar
observaciones y subsanar documentos.

Agradecemos su valiosa colaboracion.

Cordialmente,

JESUS A L CIFUENTES OLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagogica y Tecnologica de Colombia
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MULTICAMPUS

RESOLUCHN 3810 DE 2015 MEN / 6 AROS

Universidad Pedagégica y
Tecnologica de Colombia

Bienes Y Suministros <bienés.suministros@uptc.ed'u.cob

INVITACION PRIVADA 034 DE 2017 - NFORME DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

Bienes Y Suministros <bienes.suministros@uptc.edu.co> 27 de septiembre de 2017, 16:19
Para: Alberto Leonel andrade <etinci@gmail.com>, beatrizocampoc@yahoo.com, rrconstruccionescivilessas@gmail.com

Tunja, Veintisiete (27) de Agosto de 2017

Seriores;

OFERENTES INVITACION PRIVADA 034 DE 2017
RODRIGO GONZALEZ ANDRADE

Email: etinci@gmail.com

BEATRIZ EUGENIA OCAMPO SEPULVEDA

Email: beatrizocampoc@yahoo.com

RR CONSTRUCCIONES CIVILES SAS

Email: rrconstruccionescivilessas@gmail.com

REF. Invitacion Privada No. 034 de 2017

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunicarles INFORME DE FVALUACION DE LAS OFERTAS dentro del
procedimiento de Invitacion Privada No. 034 de 2017, la cual tiene por objeto ‘CONTRATAR LA ADECUACION DE
ESPACIOS J5-101 ¥ JS-102 PARA AUDITORIO ESCUELA DE INGENIERIA DE SISTEMAS ¥ COMPUTACION - UPTC — SEDE
CENTRAL". Y de la misma manera de conformidad con Io establecido en el nuevo cronograma de la invitacion, el dia
Jueves veintiocho (28] de Septiembre de 2017 hasta las 11:00 am. Vence el plazo para presentar observaciones y subsanar
documentos.

Agradecemos su valiosa colaboracién.

Cordialmente,
JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagdgica y Tecnolégica de Colombia
IN.PRIVDA 034.pdf
2910K
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